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COUNTRY ENERGY
2025 25kg

Cena 580,50 zt

Najlepsza warto$¢ paszowa na trudnych stanowiskach

Mieszanka na szczegdlnie trudne stanowiska z kostrzewga i tymotka dla zwiekszenia zimotrwatos$ci. Wiechlina tgkowa i zycica
trwata zapewniajg wysokag wytrzymatos¢ i gestos¢ runi. W lokalizacjach niebezpiecznych dla zycicy, mieszanka nadaje sie nie
tylko do nowego zasiewu, ale takze do podsiewu, jesli wystepujg duze luki w runi.

¢ Na stanowiska niepewne dla zycicy trwatej
e Zimotrwata dzieki tymotce i kostrzewie tgkowej
e Wiechlina tgkowa zwieksza zwartos¢ runi

Sktad

40%
25%
15%
10%

10%

Forma wysiewu

Stanowiskowa

Suche
Normalne
Wilgotne

Kostrzewa tgkowa
Baltas, Liherold
Tymotka tgkowa

Licora

Wiechlina tgkowa
Liblue

Zycica trwata ($rednia)
Explosion

Zycica trwata (p6ézna)
Valerio

Nowy zasiew, Podsiew
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Murszowe
Gérzyste

Uzytkowanie

Pastwiskowe
Kos$no-pastwiskowe
Kosne
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